
položkový rozpočet stavby
" KŘP Zllc - P 2.0 ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce sociálního zařízení"

ZL 23 Strojovna TUV - výměna havarijního elektro rozvaděče

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zllnského kraje IČ: 72052767

J, A, Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařikova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny ,, Celkem

HSV 101 332,58

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 101 332,58

Rekapitulace danl

Základ pro snfženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 101 332,58 CZK

Základni DPH 21 % 21 279,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 122 612,42 czk

Ve Zlľně dne 03.08.2023
"

"' ľlA" "' ," "' ,. ® ř'Ol..lC!E Ŕ SKl" 1 f© ==:S'i,." -:!,- .
KALAHAa:s,,, " Mařikova ..1, 621 00 Brno Ofjij. SP!iÁ\'Y Ni-_i,' "
lČ:255621Š1 " ' 2!c' cz25562151 760 01 zlĺn, .j. /"\. l=

,. -" Za zhci"tovitele natele s TDS/AD
lí

r · .
h' . ' /

/ 1 . ' :11 1,'

" '
Zpracováno programem'ÍNFOpower



Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dilu Celkeín %

#1 Dodávky HSV 62 778,50 61,95

#10 Hodinové zúčtovací sazby HSV 6 171,00 6,09

#2 Demontáže HSV 4 198,08 4,14

#6 Kabely, ttubky, úložné konstrukce HSV 28 185,00 27,81

Cena celkem 101 332,58 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 " KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař

""R: ZL23 Strojovna TUV - výměna havarijního elektro rozvaděče

# Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Dil #2 DetnoÁtáže __ ,, " _ 4198,Q8_

1 Pol 0013 odvoz na skládku, likvidace kpl 0,04400 1 320,00 58,08

1,NP kolelna : 0,044 0,04400
2jvl3 Demo.n.t.á.ž. rozvaděče kotelny

_ .. ___ ._ kus _ 1,00000
4 140,00 4_1,4,0,00,

1.NP kotelna : 1,0
Kompletní clemontáž :

1,00000

"DII #6 " _ Kabely, trubky, úložné konstrukce " " " " " "" 28 185,0.0,

3 Pol 0059 do 5x10 mm2 ks 86,00000 148,50 12 771,00

1,NP kotelna : 86,0 86,00000 , ,

4 210810017RT4 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně u|oženýb m 42,00000 367,00 15 414,00včetně dodávky kabelu 5X16 mm2
1,NP kotelna :42,0 42,00000

Díl #10 Hod inové zúčtovací sazby

5 Pol 0074 S ostatnimi profesemi

6 171,00

hod 8,00000 330,00 2 640,00

1,NP kotelna : 8,0 8,00000 .

6 Pol 0075 Revizni fechnik hod 8,00000 330,00 2 640,00

" 1.NP kotelna :8,0 8,00000

7 Pol_0076 Spoluprace s reviz,technikem

hod I
3,00000 297,00 891,00

1.NP kotelna : 3,0 3,00000

Díl #1 " Dodávky " """" " " " 62 778,50
8 01VL Rozvaděč RS kus 1,00000j 7 647,50 7 647,50

1.NP kotelna : 1,0 1,00000
nástěnná rozdvodnice 54mod. :
rozšíření modulů :
lP30/20 :

1 9 "VL2 ' Rozvaděč kotelny RUK ' " kus 1,00000 55 131,00 55 131,00

1,NP kotelna : 1,0 1,00000
Rozvaclěč kotelny RUK :
lP40/20 :



1 .



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce sociálního zařízení"

ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Zlinského kraje lČ: 72052767

Zhotovitel:

Vypracoval:

J, A, Bati 5637
76001 Zlín

KALAHA a.s.

Mařikova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

DlČ: CZ72052767

lČ: 25562151

DlČ: CZ25562151

Rozpis ceny Celkem

HSV 40 712,30

PSV 66 640,55

MON

VN

ON

0,00

0,00

0,00

Celkem 107 352,85

_ Rekapitulace daní
Základ pro sniženou DPH

Snižená DPH

Základ pro základni DPH

15 %

15 %

21 %

Základni DPH 21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

107 352,85 CZK

22 544,10 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 129 896,95 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

F',"É KÁLANA" "- ·- ' - """
{-"'()1 h)iF (:r's

,kalaha a.s j\/iaříkova:'{, 621 00 Bg 1cR,'l,i'e;|':,l ěí
ič:25562151 p(č:cz25562151 Z|.|'i'·.l::l'.!'.ll(::| l

K,: (.': 'lj :.-:i"'l7,/",',/'(" ÉjZa zhotÓvitele i|i.'l.()l, :,í !'l\!, .j. i'. atele s TDS/AD

t.,r

Zpracováno programem lNFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkeín %

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 21 795,00 20,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnl hsv 7 209,94 6,72

9 Ostatni konstrukce a pi'áce, bourání HSV 5 608,04 5,22

96 Bouráni konstrukcí HSV 1 380,00 1,29

997 Přesun sutě HSV 229,32 0,21

998 Přesun hmot HSV 4 490,00 4,18

763 Konstrukce suché výstavby psv 613,80 0,57

767 Konsti'ukce zámečnické PSV 25 951,90 24,17

771 Podlahy z dlaždic PSV 6 401,91 5,96

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 33 672,94 31,37

Cena celkem 107 352,85 100,00

Zpracováno prograníem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 342 Stěny a příčky montované lehké """ _ 21 795,00:
1 342013121R00 Přlčka SDK tl.100 tnm,ocel.kce,2x opIášť.,RB 12,5mm m2 r 15,00000 1 453,00 21 795,00

1.02 - vstup : 15,0 15,00000

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 7 209,94výplní
Omľtka vápenocementová vnitřnlch ploch nanášená ručně

2 612321141 dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 ínm a tloušťky m2 25,77650 279,71 7 209,94
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

Pozná/nka k souboru cen:
1. Pi'o oceněnl nanášenl om/tek v t/oušt'ce jádrové om/tky přes 10 mm se použi/e př/p/atek za kažc/ých da/š/ch i započatých 5 /ňň7.
2. Omltky stropn/ch konstrukcl nanášené na p/elivo se oceňujl cenami onHtek žebrových stropú nebo osainělých l/'á/nů.
3. Podkladnl a spojovacl vrslvy se oceňu/l cenami souboru cen 61. 13-1... této části katalociu.

9.11 : (4,275*2,9+2,25*2,9)-(0,8*1,97)
9.11 - strop : 8,43

17,34650
8,43000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 608,04, , . . ,,Lešení pomocné pracovnľ pro objekty pozemnlch staveb
3 949101111 pro zatíženl do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do m2 14,50000 120,42 1 746,09

1,9 m

Poznámka k souboru cen:
1, Vceně jsou započtenyi nák/ady na niontáž, opolřebeni a demontáž lešenl.
2. Vceně nejsou započteny nák/ady na manipu/ac/ s/ešen/m: tyto jsou již zahrnuty vcenách př/s/ušných stavebn/ch pracl.
3. Množstvi iněrných jec/notek se určuje in2 pocllahové p/ochy, na které se práce provádl.

9.11:4,5 4,50000
1,02 - vstup : 5*2 10,00000

Bouránľ podlah z dlažd ic bez pQdk|adního lože nebo
4 965081213 mazaniny, sjakoukoliv výplnl spár keřamických nebo m2 3,72000 216,42 805,08

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekánl sok//ků se oceňuje cenaini SOll/jO/"L/ cen 965 08.
1.02 - vstup : 3,1*1,2 3,72000

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztuženl
5 977311112 m 7,60000 402,22 3 056,87hloubky přes 50 do 100 mm

1.02 - vstup : (3,7+0,1)'2 7,60000

1 di1" "96 " "" Bou"ľánÍ"]"ionstrukci "" 1 380,0ä
6 962.vl " Demontáž původního vstupu a zábradlí kus 1,00000 1 380,00 1 380,00

1.02 - Demontáž původnlho vstupu : 1,0 1,00000
včetně likvicjace :

Díl 997 , Přesun sutě ,
"" "" Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

7 99701 3160 vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro t 0,18020
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

229,32

391,00 70,46



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař

-R: ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1,NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznáinka /( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny inák/ady na:
a) voc/orovnou c/opravu na uve(/e/)ou vzdá/enost,
b) svis/ou clop/avu p/'ouveclenoL/ výšku budovy,
c) na/ožen/ na voc/orovný c|op/"av/)/ pioslřec/ek pi'o odvoz na s/c/ác/ku nebo lnez/s/(/ác/l(u,
cl) nák/ady na rozhinul/ a U/"ovnán/ sutl na dopravnlm piostřec/ku.
2. Jestliže se pro svis/ý přesun použ//e shoz nebo zař/zen/ inveslora (napč výtah vbudově), užiil se pi'o oceněnl vodorovné doµavy
su(/ ceny -3111, 3151 a -3211 /)1'0 budovy a ha/y výšky do 6 m,
3. Montáž, c/emontáž a pt'onájem shozu se ocenl cena/ni souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/l vpň'padě, kcly docházl ke zt/ženl c/opravy suti napiž t/m, že nenl tnožné insla/oval jeřáb.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 6 :
Součet : 0,18020 0,18020

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hínot na skládku nebo t 0,18020 329,22 59,33meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k soubotu cen:
1. Dé/ka odvozu suti je vzdá/enost od m/sta naloženl suti na dopravnl prostřec/ek až po m/sto složenl na l//'Čěné sk/ádce nebo
n7ezjs/(/ádce.
2, V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na složenl suti na sk/ádku nebo n7ezisk/ác//(u.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz st/ti na sk/ádku nebo n7ez/sk/ád/(u jakýmkoliv způsobem si/ničn/ dopiavy (i prostřednictvl/n
kontejne|"ů).
4. Odvoz suti z /nezisk/ádky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Demontážní hmotnosti z pobžek s pořadovými čísly :
5, 6 :
Součet : 0,18020 0,18020

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
9 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t 1,80200 20,73 37,36

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
-_-

Poznámka k souboru cen:
1, Dé/ka odvozu suti je vzc/á/enost od m/sta na/ožen/ suti na dopravnl prostředek až po in/slo složenl na určené sk/ádce nebo
mezisk/ác/ce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na složenl suti na s/dádku nebo n7ezisk/ádku.
3. Ceny jsou uičeny p/"o odvoz suti na sk/ádku nebo /nezis/(/ác/ku jakýn7koliv způsobem silľ)ičnl' dopravy (i prostřednictv//n
konle/nertí).
4. Oc/voz suti z /nezisk/ád/(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznáinka 1( pc/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotí vzdá/enost sk/ádky a lconečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

Demontážnľ hmofnosti z položek s pořadovými čisly :
5, 6 :
Součet : 0,18020*10,0 1,80200

Poplatek za uloženi stavebnľho odpadu na recyklační

10 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,18020 345,00 62,17demoličnlho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznándca k souboru ceir
1. Ceny uvedené vsouboru cen je c/opo/'(lčeno upravit poc//e aktuáln/ch cen m/slně p/"/s/ušné sklác/ky odpadů.
2. U/ožeľľ/ ocjpadů neuvedených vsoubo/u cen se oceňu/e inc/ivic/uálľ7ě.
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 6 :
Součet : 0,18020 0,18020

r6iľ 998 Přesun hmot 4 490N1



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

11 998017004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl,
výrobu a služby somezenlm mechanizace vodorovná
dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcl výšky přes 24 do 36 m

t 1,37768 3 259,10 4 490,00

Poznátnka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpřlpadě, kdy docházl ke z//žen/ přesunu napň t/m, Že nenl možné inslalovat jeřáb.
2. Kcenáin -7001 až -7006 lze použ/t př/p/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest/iže pro sv/s/ý přesun použ/vá zař/zen/ inveslora (např. výtah vbudově), už/i/ se pro oceněnl přesunu hmot ceny stanovené
p/"o ne/tnenš/ výšku, (/: 6 in.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1, 2, 3:
Součet: 1,37768 1,37768

Díl 763 Konstrukce suché výstavby _ _ _ _, 613,80
Demontáž podhledu minerálnlho na zavěšeném na roštu12 763431801 . m2 4,65000 132,00 613,80vid|te|ném

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách demontáže podh/edu -1801 až -1821 jsou započteny nák/ady na komp/etn/ demontáž podhledu, lj. nosné konstrukce i
pane/ů.
1.02 -vsfup : 3,1*1,5 4,65000

Díl 767 Konstrukce zámečnické
13 767.vl Montáž ocelové konstrukce

1.NP recepce : 1,0
niontáž ocelové konstrukce u vstupu na recepci :

14 31171803.AR Kotva chemícká - ampule maxima M16
ocelová k-ce u vstupu : 8,0

16 767-vl2 Montáž chemických kotev
ocelová k-ce u vstupu : 8,0

16 311.vl Ocelová konstrukce
ocelová k-ce u vstupu : 1,0
kontrukce vstupu na recepci :
profil UA 100/10 - 6x :
profil CW 100/50 - 10X :
drobný spojovaci materiál :

17 767584642R00 Montáž podhledů ostatních - desky
1.02 - vstup : 3,1"1,5

25 951,90
kpl 1,00000 5 570,00 5 570,00

1,00000

kus 8,00000 54,30 434,40
8,00000

kus 8,00000 57,00 456,00
8,00000

kpl 1,00000 18 310,40 18 310,40
1,00000

m2 4,65000 254,00 1 181,10
4,65000

Díl 771 Podlahy z dlaždic 6 401,91
18 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátl podlah m2 7,44000 11,00 81,84

Poznárnka /( souboni cen.'
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny j nák/ac/y na dodánl nálěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i nák/ady na c/odän/ stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započleny nák/ady na mateiiá/, tyto se oceňu// ve speci//kaci.
Odkaz na mn. položky pořadl 19 : 3,72000*2 ' 7,44000

Přlprava podkladu před provedenľm dlažby nátěr
19 771121011 . m2 3,72000 61,60 229,15penetracní na podlahu



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Pozná/n/(a /( soubo/'ll cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny inák/ady na c/odán/ nátěru,
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i nák/ady na doc/án/ stět'ky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započleny nák/ady na /nale/iá/, lyto se oceňujl ve speci/ikaci.

1.02 - vstup : 3,1*1,2 3,72000

Přľprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni20 771151021 . m2 3,72000 325,60 1 211,23stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloust'ky do 3 mm

PoznánHca /( souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i nák/ady na doc/án/ nátěni.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započleny iná/c/ady na clodánl stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklacly na inateriá/, lylo se oceňujl ve specif/kaci,
1.02 - vstup : 3,1*1,2 3,72000

21 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 2,40000 93,50 224,40
Poznámka k souboru cen.'
1. Množstvl /ně/ných jednotek u ceny -1185 se slanovl poc//e poč/u řezaných c//aždic, nezávis/e na jejich ve/ikos/i.
2, Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuj/nák/ady ina materiál.
3. Po/ožku -1185 lze použ/t při nucené/n použ/t/ jiného ľ7ásĹroje než řezačky.

. 1.02 - vstup : 1,2'2 2,40000" Čištění vnitřnľch ploch po pdoženľ "d|ažBy podlah nebo" " " " """ " " "
22 771592011 .. . , . m2 3,72000 38,50 143,22schodisť chemckymi prostředky

1.02 - vstup : 3,1*1,2 3,72000
23 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 3,72000 640,00 2 380,80

Odkaz na mn. položky pořadl 19 : 3,72000 3,72000
24 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300X300X9 mm, Nordic m2 4,46400 250,00 1 116,00

Odkaz na mn. položky pořadi 19 : 3,72000*1.,2 , , _. _ 4,46400 _ . _ _
Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80X9 mm, Rio25 597642410R kus 8,00000 52,10 416,80Negro

1.02 - vstup : (1,2*2)/0,3 8,00000
26 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 2,40000 133,00 319,20

1.02 - vstup : (1,2*2) 2,40000

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti
27 998771104R00 přesunovaného mateŕiálu vodorovná dopravnľ vzdálenost t 0,12694 1 650,00 209,45

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 :
Součet : 0,12694 0,12694

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun

28 998771181 t 0,12694 550,00 69,82provadeny bez pouzitl mechanizace pro jakoukohv vysku
objektu

Poznámka 1( souboiu cen:
1. Ceny p/'o přesun hmot slanovený zhlnolnost/ /)řesunova/7ého maletiá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je /nožné určit hinotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmolnosti se započ/lává i hmotnosl inater/áh) oceňovaných ve specifikaci.
2, Pokucl ne/ze jednoznačně slanovil hmotnost přesunovaných ma/eľiá/ů, lze p/"o výpočet přesunu hmot použ/l o/ientačľ)ě procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za ce/ý stavebnl d// vče/ně nák/adt) na /naleriá/ ve specifikac/ch.
3. Př/p/atek kcenáin -1181 p/'o přesun prováděný bez použitl mechanizace, tj, za zt/žených podm/nek, lze použ/t pouze p/'o hino(nost
/nale/iá/u, klerá se thnto způsobein skutečně /j/bn?/st'u/'e.

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čísly :
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 :
Součet: 0,12694 0,12694



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálMho zař
R: ZL 24 Dodatečné úpravy v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkern

Díl 784 Dokončovací práce - rnalby a tapety
29 784111001 Oprášenľ (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m2

m
1.02 - recepce : 3,5'(3,34·9,35q-3,3)-2'(1,1'2,0)-(1,5*1,97)
1.28 : (3,075'2,9+6,05'2,9)'2-(0,8'1,97)'2
1.29 : (1,8'2,9+3,375'2,9)'2-(0,8*1,97)*3-(1,45'1,97)
1.30 : (1,8'2,9+1,975'2,9)'2-(0,8"1,97)
1.31 : (4,05'2,9+3,125'2,9)'2-(0,8'1,97)
1.32 : (4,05'2,9+2,875*2,9)*2-(0,8'1,97)'2
1.33 : (4,05*2,9+2,85*2,9)*2-(0,8'1,97)*2
9.11 : (4,275'2,9+2,25'2,9)*2-(0,8*1,97)
9.11 -strop : 8,43

30 784181121 Penefrace podkladu jednonásobná hloubková vmístnostech výšky do 3,80 m m2
Odkaz na mn. 3o|ožky pořadľ 29 : 299,61150

Malby z mallřských směsí otěruvzdorných za mokra
31 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2

místnostech výšky do 3,80 m
1.02 - recepce : 3,5*(3,3"9,35+3,3)-2"(1,1*2,0)-(1,5*1,97)
1.28 : (3,075*2,9+6,05*2,9)*2-(0,8*1,97)*2
1.29 : (1,8'2,9+3,375*2,9)'2-(0,8*1,97)*3-(1,45*1,97)
1.30 : (1,8'2,9+1,975'2,9)'2-(0,8*1,97)
1.31 : (4,05'2,9+3,125'2,9)'2-(0,8"1,97)
1.32 : (4,05'2,9+2,875'2,9)*2-(0,8'1,97)*2
1,33 : (4,05'2,9+2,85*2,9)'2-(0,8'1,97)*2
9.11 : (4,275"2,9+2,25'2,9)*2-(0,8'1,97)
9.11 - strop : 8,43

32 784165431R00 Malba fek. Hetline Super Wash, bllá bez penetr.,1x m2
1.28 : (3,075*1,8+6,05*1,8)*2-(0,8'1,8)'2
1.29 : (1,8'1,8+3,375*1,8)*2-(0,8'1,8)*3-(1,45*1,8)
1.30 : (1,8'1,8+1,975*1,8)*2-(0,8*1,8)
1.31 : (4,05'1,8+3,125'1,8)*2-(0,8*1,8)
1.32 : (4,05¶,8+2,875*1,8)*2-(0,8'1,8)*2

299,61150

48,47000
49,77300
22,43050
20,31900
40,03900
37,01300
36,86800
36,26900

8,43000

299,61150

299,61150

299,61150

33 672,94
5,75 1 722,77

18,98 5 686,63

69,99 20 969,81

48,47000
49,77300
22,43050
20,31900
40,03900
37,01300
36,86800
36,26900

8,43000
100,26000 52,80 5 293,73
29,97000
11,70000
12,15000
24,39000
22,05000



0 \'

0



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socja|n!ho zarlzenl

ZL 25 ZL 25 - Nerealizované práce v 1.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvl policie Zlínského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlľn

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařlkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -44 224,24

PSV -10 886,08

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -55110,32

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % -55 110,32 CZK

Základní DPH 21 % -11 573,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -66 683,49 czk

Ve Zlině dne 03.08.2023

'.;ž':1
' '

· ' .- -- ".·'" © zL|i\!s!a"l-!o KR/ '"' 'KALAHA a.s:' Mařiková -1, 621 00 Brno ODD. í}l"íľ/'\V\' ne
lČ: 255""Éi,2"151 <"" """DlČ: CZ25562151 760 01 ZIJ'N, j. /\, i3l\

.- " Za zhoťovitele s TDS/A
1·

J^, ,
. ., .

1 ' :

"

Zpracováno progra"mem' lNFOpower



Rekapitulace dIlů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

#9 Požární ucpávky HSV -26 144,25 47,44

1 Zemní práce HSV -5 821,56 10,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní hsv -4 670,11 8,47

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -7 588,32 13,77

713 lzolace tepelné PSV -1 462,80 2,65

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV -9 423,28 17,10

Cena celkem -55 110,32 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



S: 01 -0200
_R: ZL 25

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociáln
Nerealizované práce v 1.NP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Pol, dle

Díl 1 Zemní práce -5 821,56
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině (řľdy SoD pol. č.1 139751101 .. . . ín3 -1,44000 1 448,54 -2 085,90 1těz|telnosti I skupiny 1 az 3

Poznáinka lc souboiu cen:
1. V cenách jsou započteny nák/ady na na/ožen/ výkop/(u na c/opravn/ pi'oslředek.
2. V cenách ne/sou započteny nák/acjy na podchycenl stavebn/ch /cons(rukc/ a př/padné odvětrávánl pracovn/ho prostoru.

"rýha pro kanalizaci"0,8*0,6'3,0 :
-1,44 -1,44000

Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny stavebním
kolečkem s naloženfm a vyprázdněnfm kolečka na2 162211311 . . m3hromady nebo do dopravního prostredku na vzdalenost do
10 m z horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

"zemina z výkopu na meziskládku vně objektu"1,44 :
"pro zpětný zásyp"0,45 :
-1,89

-1,89000 186,67 -352,81 :oD pol. Č.

3 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním
kolečkem s naložením a vyprázdněnim kolečka na
hromady nebo do dopravnlho prostředku na vzdálenost do m3
10 m Příplatek kceně za každých dalšlch 10 m

-1,89000

-3,78000 127,10 -480,44 :°D pol. Č.

1,89*2 :
-3,78 -3,78000

Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi .

4 162751117 výkopku avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy m3 -0,99000 466,63 -461 96 :oD pol. c.
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m

Pozná/n/(a /( souboru cen:
1. Přem/sl'u/e-/i se výkopek z dočasných sk/ádek vzdá/ených do 50 ní, neoceňuje se nak/ádán/ výkopku, / kc/yž se provádl.
Tolo ustanovenl nep/at/, vy/uču/e-/i projekl použltl c/ozeru.
2. Ceny ne/ze použ/t, předepisu/e-/i projekl přem/stit výkopek na /ň/Sto nepřlslupné obvyk/ý/n dopravnhn p/"ostředkú/n: loto
přenästěnl se oceňuje indivic/uá/ně.
Poznán7ka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzclá/enosl skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce
"přebytečná zemina" :
"výkop"1,44 :
"odpočet zpěfného zásypu"-0,45 :
-0,99 -0,99000

Nakládání, skládánl a překládání neulehlého výkopku .
5 167111101 nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti m3 -1,44000 345,00 -496 80 SoD pol. c.

1, skupiny 1 až 3 ' 5
Poznámka /( souboru cen:
1. Množstvl /77ě/71ýc/7 jednolek se určl v rost/ém stavu hominy.
"z meziskládky na kolečka pro upětný zásyp"0,45 :
"přebytečná zemina na dopr.prostředek-pro odvoz na skládku"0,99 :
-1,44 -1,44000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
6 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřiděného do t -1,78200 345,00 -614 79 SOD pol. č.

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 ' 6
"přebytečná zemina z výkoptj vč.přepočtu na tuny"0,99'1,8 :
-1,782 -1,78200



S: 01 -0200
R: ZL 25

poIožkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociáln
Nerealizované práce v 1.NP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem POI. dle

Uloženl sypaniny na slcládky nebo meziskládky bez ,
7 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 -1,44000 33,00 -47,52 ;OO pol. c,

lvaru
Poznám/(a k souboru cen:
1. Cena je určena ipro:
a) zasypánl kotyl vodotečl a p/"oh/l//)n/ v lerénu bez přec/epsaného z/)L/t/)ě/7/ sypaniny,
b) uloženl výkopku pod voc/ou do /)roh/ubn/ ve dně vodotečl nebo /7ác//Ž/.
2. Cenu ne/ze použlt p/'o u/ožen/ výkopku nebo ornice na hva/é sk/ádky s přeclepsaným z/7tllněn/n7; toto u/ožen/ výkopku se
oceňu/e cenami souboru cen 171 . . U/ožen/ sypaniny do násypú.
3, Vceně jsou započteny i nák/ady na rozprostřenl sypan/ny ve vrslvách s hrubýin u/ovnán/ln na sk/ádce.
4. Vceně nejsou započleny nák/ady na z/skán/ sk/ádek ani na pop/atky za s/(lác/ku.
5. Množslvljednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se U/'Č/ v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravid/a ve
výkopišli.

"zemina na meziskládku"1,44 :
-1,44 -1,44000

8 174151102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloženim
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnánlm povrchu zásypu

m3 -0,45000 575,00 -258,75 :°D pol. Č.

Poznámka /( souboru cen.'
1. Ceny ne/ze použ/l p/'o zásyp rýh pro c/renážn/ /tativody p1"o /esnic/(o-techl7ic/(é ineHorace a zeínědě/ské. Zásyp těchto iýh
se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp /ý/7 pro drény.
2. V cenách je započteno přem/slěn/ sypaniny ze vzdálenosti 10 lň od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno
k (ěžišli sk/ádky.
3. Objem zásypu je rozd/l objemu výkopu a objemu c/o něho ves/avěných konst/"u/(c/ nebo u/ožených vedenl isjejich
obk/ady a podk/ady. objeľn potrubl do DN 180, př/p. i s oba/em, se od ob/etnu zásypu neodeč/tá. Pro slanovenl objemu
zásypu se od ob/emu výkopu odeč/tá i objem obsypu potrubl oceľjovaný cenami souboru cen 175 Obsyp poti'ubl, přicházl-
li v úvahu .
4. Odk/izen/ zbylého výkopku po provedenl zásypu zářezů se šikmýini stěnami pro podzetnn/ vedenl nebo zásypu jam a
íýh pro podzemni vedenl se oceňu/e cenaml souboni cen 167 Nak/ádán/ výkopku nebo sypaniny a 162 Voc/orovné
přem/slěn/ výkopku.
5. Rozproslřenl zby/ého vý/(opl((l podél výkopu a nad výkopem po provedenl zásypů zářezú se šik/nýn7i stěnami pi'o
podzemnl vedenl nebo zásypu jam a /ý/7 pro podzetnn/ vedenl se oceňuje cenami souboi'ů cen 171 U/ožen/ sypaniny do
násypú.
6, V cenách nejsou zahrnuly nák/ac/y na pt"ohozen/ sypaniny, tylo ná/dady se oceňu// cenou 17411-1109 Př//)/ate/( za
prohozenl sypaniny.

"zásyp rýhy pro kanalizaci" :
"výkop"1,44 :
"odpočet podsypu podlahy"-0,27 :
"odpočet obsypu potrubí"-0,72 :
-0,45 -0,45000

"Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy
těžitelnosti 1 a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem .

9 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho m3 -0 72000 575,00 -414,00 :od pol. c.
kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněnl bez
prohození sypaniny

Pozná/nka /( souboru cen:
1. objem obsypu na 1 ľň c/é/ky potrubl se rovná š/řce c/na výkopu násobené součten:i vně/š/ho průiněru potrubl př/p. i s
oba/en7 a pl"ojel(tované t/oušt'ky obsypu nacl, př/padně lpod /)ohl/b//n. P/'o odeč/tán/ objeinu potrubl se započilávajl
všechny vestavěné konstr(|/(ce nebo u/ožené vec/en// s jejich obk/ac/y a podklady (tento ob/em se nazývá ob/emem hoininy
vyt/ačené konstrllkc/).
2. Vcenách nejsou zahinuty náklady na na/(t/povanou sypal7inu. Talo se oceňu/e ve specifikaci.
"obsyp potrubi ZTľ'0,4*0,6'3,0 :
-0,72 -0,72000



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociáln
R: ZL 25 Nerealizované práce v 1,NP

# Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem Pol, dle

10 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový

0,72'2 'Přepôčfené koeficientem mnoZství :
-1,44

t -1,44000 422,63
-608,59 ;;O pol. Č.

-1,44000

Díl 6 Ůpravy povrchů, podlahy a osazování -4 670,11výplní
Přľplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sĹtě) do sod pol. č.11 63-001 stávající mazaniny m -6,00000 230,00 -1 380,00 37

Poznánika /( po/ožce:
po vzdá/enostech cca 0,4 lň oboust/'an/)ě navrtat do c/esky otvo/ý 12 /ň/ň, h/oubky 15 c/ň, do olvorů vlep/t pomocl chetn.
/epid/a pruly a/"mahl/y (Kari s/l)

"napojení doplněné mazaniny (zákl.desky)-rýha v podlaze pro ZTľ'3'2 : -6,0 -6,00000

Doplnění dosavadnlch mazanin prostým betonem s
12 631312141R00 dodánľm hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v m3 -0,27000 4 976,05 -1 343 53 sod pol. č.

dosavadních mazaninách ' 38
"po vybour.přičkách" :
"zákl,deska (rýha pro ZTl)"0,15'0,6'3,0 : -0,15*0,6'3,0 -0,27000

13 631362021r00 výzluž mazanin ze svařovaných sItí z drátů typu KARI t -0,01000 56 705,69 -567,06 :g'D pol. č.

"KAri síť prům.6mm oka 100/100mm vČ.20% překrytí" :
"zákl.deska-rýha pro ZTl"((0,6*3,0)*5,328)/1000 :
-0,01 -0,01000

Doplnění cementového potěru na mazaninách a

14 632452441r00 betonových podkladech (s dodánim hmot), hlazenéhodřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

"v podlaze-rýha pro ZTl"0,6'3,0 :
-1,8

15 632481213 Separační vrstva koddělení podlahových vrstevzpolyetylénové fólie
"dopplnění souvrství podlahy-rýha ZTľ'0,6'3,0 :
-1,8

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
16 977311112 Řezání stávajIcích betonových mazanin bez vyztuženihloubky přes 50 do 100 mm

"v podlaze-rýha ZTi"3,0'2 :
-6

17 977312113 Řezáni stávajlclch betonových mazanin s vyztuženlmhloubky přes 100 do 150 mm
"zákl.deska-rýha pro ZTľ'3,0'2 :
-6

m2 -1,80000 731,42 -1 316,56 :O'D p°|. Č.

-1,80000

m2 -1,80000 34,98 -62,96 ::D pol. Č.

-1,80000

m -6,00000

-7 588,32
402,22 -2 413,32 ;;O pol. Č.

-6,00000

m -6,00000 862,50
-5 175,00 ::D pol. Č.

-6,00000

Dll 713 lzolace tepelné
Montáž lepelné izoľace podlah rohožemi, pásy, deskami,

18 713121111R00 dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými m2
volně jednovrstvá

"dopplnění souvrství podlahy-rýha ZTľ'0,6'3,0 :
-1,8

-1 462,80

-1,80000 46,00 -82,80 ::D pol. Č.

-1,80000



S: 01 -0200
R: ZL 25

položkový rozpočet
KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociáln
Nerealizované práce v 1,NP

,, . , , ,,.. ,.

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem Pol. dle

Oprava izolace běžných stavebnľch konstrukcí Příplatek 1( .
19 713100921R00 cenám izolací stavebnich konslrukcí za správkový kus kus -1,00000 1 380,00 -1 380 00 SOD poI. c.

vyspravení podlah ' 88
"v podlaze 1.np-rýha pro ZTl"1:
-1 -1,00000

Dil 714 Akustická a protiotřesová opatření -9 423,28
Montáž akustických minerálních panelů podstropních SoD pol. č.20 714121011 m2 -8,97000 242,00 -2170 74srozslrenou poh|t|vosti zvuku zavesenych na rost viditelny ' 93

Poznámka k souboru cen.'
1. Vcenách jsou započteny i nák/ac/y na /?7Oľ7ĹáŽ a c/odávku nosné konstn/l(ce.
2. Vcenách nejsou započleny náklady na dodávku pane/ů, jejich c/odávka se oceňu/e ve specifikaci. Ztralné lze stanovil ve
výši 5%.
3, Cenaíni -1001 a -1002 se oceňuje monláž pane/ú /7árazuv2do/ných, tnčených napň /)1'0 sportovnl ha/y apod. Zařazenl do
tř/d dyna/nic/(é zálěžové kapacity l(/asi/i/(uje nonna ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňu/e montáž panelú s různými lypy absorpce zvuku v různých fre/cvenc/ch, ui'čených napč
/)1"0 otevřené kance/áře, pos/uchárny koľ}fe/'enčn/ sá/y, hudebnl tn/stnos/i. apod.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje inontáž pane/ů oinyvatelných, určených napč pro závoc/y na zpt'acovánl pobavin,
/a/'n7aceulic/(ou výrobu, nen?ocnice apod.

"sociální zařizenl" :
"1,np:104 : -8,97 -8,97000

Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm s SoD pol. č.21 36101777-01 .. .. , . . m2 -9,41850 528,00 -4 97297viditelnou k-cí (soc|a|ní zanzeni)-plny popis viz.TZ ' 94

Poznánika /( po/ožce:
Podh/edová konstt'ukce s vid/te/nými nosnými profi/y š/řky 15 nebo 24 lň/ň provedená v sou/ac/u s ČSN EN 13964, každá
deska je vyměnile/ná, desky vk/ádané jednoduše do nosného rastru jsou opa/řeny ostrou nebo zah/oubenou h/'aľlou.,
Podh/edové desky z b/o/oqicky od/)ourate/né n7inerá/n/ vlny, j//u a škrobu neobsahu//c/ /orma/dehyc/ nebo poc/obné /át/cy, s
celtifi/(álen7 osvěc/čuj/chn vhodnost použitl ve v/7ilř/)/ln prostředl "B/ue Enge//B/auer EngeVModíý Anděl" vyi'áběné
techno/ogi/ vvel-fe/t opatřené /iná/n/ povrchovou úpi'avou /7ástři/(e/n dispeízn/ bawy jeľnľ7ě děrovaná c/eska ve formálu
600x600X15 /ňň7, provedenl hrany s poc/é/nou ko/níou hranou. čelnl ko/mou hranou. Odrazivost svět/a"=87%, reakce na
oheň A2s1,dO pod/e EN 13501-1, oc/o/nost v/hkos/i až do 95 %, zvuková poh/tivost podle EN lSO 11654 ?W>=0,55, NRC>=
0,6, /7eprůzvuč/)osl pod/e EN 20140-9 "= 34 /dB/, batva b//á podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podh/edu se sk/ác/á z vid/le/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných profi/ů širokých 15/24
lňľň. H/avn/ profi/y jsou na nosný strop zavěšeny pomocl kotv/c/ch prostředků odsouh/asených pro př/s/ušný lyp nosné
konstrukce, jako závěsy jsou použity /ych/ozávěsy S10 apod,. Napo/en/ na svis/é lconslrukce je provedeno p/ostředniclv//n
oktajových L-pro/i/ů 24/24 mtn v b//é barvě, napojovaných v roz/ch nakoso. Při mon/áž/ je nutno dbát na všeobecné
pod/n/nky montáže ut'čené výrobcen7 a oc/borné technic/cé posudky,

Odkaz na mn, položky pořadí 20 : -8,97000'1,05 -9,41850
Montáž akustických minerálních panelů napojenľ na stěnu Sod pol. č.

22 714121041 lištou obvodovou m -12,90000 77,00 -993,30 97

Pozná/nka /( souboru cen.'
1, Vcenách jsou započteny i nák/ac/y na monláž a c/odávku nosné konst/u/(ce.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku paľ7e/lí, jejich clodávka se oceňu/e ve speci/ikaci'. Z/ratné lze stanovlt ve
výši 5%,
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňu/e monláž pane/ů ná|'azuvzdor/7ých, určených napč pro sportovnl ha/y apod. Zařazenl do
lňd dynam/cké zátěžové kapaci/y k/asi/iku/e norma ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňu/e tnontáž pane/ů s různýtni lypy absoi'pce zvuku v různých fľ'ekvenc/ch, ui'čených napč
pro otevřené kance/áře, pos/uchá/ny /conferenčn/ sály, huc/ebn/ mistnosti. apod.
5. CenanH -1031 a -1032 se oceňu/e montáZ pane/ů o/nyvale/l7ých, určených např. pro závody na zpracováni potravin,
fárn)aceL/ljc/(oLl výrobu, neinocnice apocl.

"1,np":
"104" : -(2,35'2+4,1*2) -12,90000



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociáln
R: ZL 25 Nerealizované práce v 1,NP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem POL dle

lišta obvodová rastru nosného pro kazetové mjnerá|ní SoD poi. č.
23 59036253 m -13,54500 77,00 -1 04297podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m ' 98

Odkaz na mn. 3o!ožky pořadí 22 : -12,90000'1,05 -13,54500
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření

24 998714104R00 stanovený zhmofnosti přesunovaného materiálu . t -0,02949 5 500,00 -162 20 SoD pol. č.vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výsky ' 99
přes24do36m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
20, 21, 22, 23 :
Součet : -0,02949 -0,02949

Přesun hmot pro akustická a profiotřesová opatření

25 998714181 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Přlplatek t -0,02949 2 750,00 -81 10 SOD pol. č.kcenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace ' 100
pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka /( souboru cen:
1. Ceny /)10 přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného n?ateliá/u se použ/va// lehc/y, pokud je lňožné ti/"čit
hmotnost za celý stavebľ)/ d//. Do této hmo/nosli se započllává i hinotnost malen'álů oceňovaných ve specif/1(aci.
2. Pokud ne/ze jědnoznačně stanovit hn7olnost přesunovaných /nate/já|ů, lze pro výpočel p/"esunu hmot použ/t orientačně
procentnl sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl dll včetně nákladú na materiál ve
specif|1(ac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -4181 pro přesun prováděný bez použitl mechan/zace, tj. za zt/žených podm/nek, lze použ/t pouze pro
hinotnost |nale/iálu, která se l/mto způsobem skutečně pře/n/st'u/e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
20, 21, 22, 23 :
Součet : -0,02949 -0,02949

Díl #9

26 Pol 0073

Požárni ucpávky -26144,25

El 60 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P m2 -3,00000
SoD pol. Č.

8 714,75 -26 144,25 73- rozpočet
Elektro

-3,0 -3,00000



1

0

0

P

q

.

.

.


